
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 013/2024
Nº PROC. ADM. 552/2024

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão MUNICIPIO DE RIOZINHO, de acordo com a regulamentação
Conforme Edital. realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por

ANDRIA SIMONE SMANIOTTO KUNZLER e tendo como autoridade ALCEU
MARCOS PRETTO.

PUBLICAÇÃO: 09/08/2024 07:43
INÍCIO REC. PROPOSTA: 09/08/2024 08:00
FIM REC. PROPOSTA: 23/08/2024 07:00
INÍCIO DISPUTA: 23/08/2024 08:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 124.400,0000

OBJETO DO PROCESSO

O objeto da presente licitação é Registro de Preço para aquisições futuras de Fraldas Geriátricas, tudo de acordo com o Termo de
Referência, o qual consta em anexo do presente edital.

Para demais informações contato via e-mail: licitacao@pmriozinho.com.br, telefone: 5135481090 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5Dryc2oc4F2twCg8bXhDJkBVEs368ZK6PIo1HyUYZwtvDTgCpB6QcBOh6hiZjor89w8cvxhb8cVkFtm4jyMATFy5lq_09WLbVdMBAsAunSkdg%3D

_____________________________________________________________________
ANDRIA SIMONE SMANIOTTO KUNZLER

RIOZINHO-RS - 09/08/2024

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dryc2oc4F2twCg8bXhDJkBVEs368ZK6PIo1HyUYZwtvDTgCpB6QcBOh6hiZjor89w8cvxhb8cVkFtm4jyMATFy5lq_09WLbVdMBAsAunSkdg%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dryc2oc4F2twCg8bXhDJkBVEs368ZK6PIo1HyUYZwtvDTgCpB6QcBOh6hiZjor89w8cvxhb8cVkFtm4jyMATFy5lq_09WLbVdMBAsAunSkdg%3D

